Выписка   из   учебного   плана  заочного   отделения   на   период ЛЭС   
с 04 по 23 сентября   2023 г.

М-41 (куратор группы Банникова В.В)
	
	Наименование дисциплины
	Обязательная аудиторная нагрузка, час
	

ОГК
	Форма промежу-точной
аттестации
	преподаватель


	
	
	Всего
	Лекции
	ЛПЗ
	
	
	

	1
	Правовые основы профессиональной деятельности
	14
	10
	4
	-
	ДЗ
	Игошин О.В.

	2
	МДК 02.02 
Технологии механизированных работ в растениеводстве
	36
	10
	6 ЛПЗ+
 20 КП
	-
	Экзамен
	Паглазов Е.Г.

	3
	Основы экономики, менеджмента и маркетинга
	14
	8
	6
	2
	ДЗ
	Бабкина Т.А.


	4
	МДК 04.01 Управление структурным подразделением организации
	16
	10
	6 
	4
	ДЗ
	Акимова Н.В.

	
	Всего
	80 час
	
	
	6 час
	
	





Э-41 (куратор группы Татаринова Т.С.)
	
	Наименование дисциплины
	Обязательная аудиторная нагрузка
	

ОГК
	Форма промежу-точной
аттестации
	преподаватель


	
	
	Всего
	Лекции
	ЛПЗ
	
	
	

	1
	МДК 03.01. Эксплуатация и ремонт электротехнических изделий
	38
	20
	18
	-
	ДЗ
	Татаринова ТС

	2
	МДК 04.01
Управление структурным подразделением организации
	42
	12
	10+20 КП
	8
	Экзамен
	Акимова Н.В.

	
	Всего
	80 час
	
	
	8час
	
	



Зав.заочным отделением: Фокина Е.А.





Выписка   из   учебного   плана  заочного   отделения   на   период ЛЭС   
с 04 по 23 сентября   2023 г.

Т-41 (куратор группы Смирнова Т.И)
	
	Наименование дисциплины
	Обязательная аудиторная нагрузка
	

ОГК
	Форма промежу-точной
аттестации
	преподаватель


	
	
	Всего
	Лекции
	ЛПЗ
	
	
	

	1
	МДК 02.01 ТП сложной холодной кулинарной продукции
	30
	20
	10
	-
	Экзамен
	Смирнова Т.И

	2
	МДК 03.01 ТП сложной горячей кулинарной продукции
	20
	-
	20 КП
	-
	Экзамен
	Семухина Н.И.

	3
	МДК 06.01 Управление структурным подразделением
	20
	14
	6
	-
	ДЗ
	Акимова Н.В.

	4
	Основы предпринимат. деятельности
	10
	10
	
	-
	ДЗ
	Акимова Н.В.

	5
	ПМ 07. Выполнение работ по профессии «повар»
	по индивидуальному графику
	Квалификационный экзамен
	
Кокоулина АВ

	
	Всего
	80 час
	
	
	
	
	



Б-31 (куратор группы Винокурова Г.Д)
	
	Наименование дисциплины
	Обязательная аудиторная нагрузка
	

ОГК
	Форма промежу-точной
аттестации
	преподаватель


	
	
	Всего
	Лекции
	ЛПЗ
	
	
	

	1
	Правовое обеспечение проф.деятельности
	14
	10
	4
	-
	ДЗ
	Игошин О.В.

	2
	Основы предпринимательской деятельности
	10
	6
	4
	2
	ДЗ
	Акимова Н.В.

	3
	МДК 04.01. Технология составления бух.отчетности
	10
	4
	6
	2
	ДЗ
	Винокурова ГД

	4
	МДК 04.02. Основы анализа бух.отчетности
	10
	4
	6
	4
	Экзамен
	Фокина Е.А.

	5
	МДК 03.01. Организация расчетов с бюджетом и внебюджетными фондами
	16
	8
	8
	2
	Экзамен
	Винокурова ГД

	6
	ПМ 05. Выполнение работ по должности «кассир»
	20
	
	20
	
	Квалификационный экзамен
	Винокурова ГД

	
	Всего
	80 час
	
	
	10 час
	
	



Зав.заочным отделением: Фокина Е.А.

